
Vitamines / Vitamíny 100 ml 1000 ml
A  µg 115 1150
D  µg 1,6 16
E  mg 2,0 20
K  µg 8,0 80
C  mg 12 120
Thiamine / Thiamin / B1 (Thiamin) mg 0,20 2,0
Riboflavine / Riboflavin / B2 (Riboflavin) mg 0,20 2,0
Niacine / Niacin / Niacín mg 1,2 12

mg NE 2,4 24
B6  mg 0,24 2,4
Acide folique / Foliumzuur / Kyselina listová µg 34 340
B12  µg 0,40 4,0
Biotine / Biotin / Biotín µg 6,4 64
Acide pantothénique / Pantotheenzuur /  mg 0,60 6,0
Kyselina pantothenová / Kyselina pantoténová

Choline / Cholin / Cholín mg 40 400
Contenu en eau / Watergehalte / Obsah vody: 83 g / 100 ml
Osmolarité / Osmolariteit / Osmolarita: 320 mOsm / l
NE = Niacine-Equivalent / Niacin Ekvivalent / Niacín Ekvivalent

100 ml 1000 ml
Energie / Energia kJ / kcal 446 / 107 4463 / 1066
Lipides / Vetten / Tuky (39 % kcal)  g 4,6 46
dont / waarvan / z toho:
– acides gras saturés / verzadigde vetzuren / g 0,80 8,0

nasycené mastné kyseliny / nasýtené mastné kyseliny
– acides gras mono-insaturés / g 2,3 23

enkelvoudig onverzadigde vetzuren / 
mononenasycené mastné kyseliny / 
mononenasýtené mastné kyseliny

– acides gras poly-insaturés / g 1,1 11
meervoudig onverzadigde vetzuren / 
polynenasycené mastné kyseliny / 
polynenasýtené mastné kyseliny
– oméga-3 / omega-3 / ω-3 mastné kyseliny mg 200 2000

Glucides / Koolhydraten / Sacharidy (39 % kcal) g 10,5 105
dont / waarvan / z toho:
– sucres / suikers / cukry g 2,0 20
Fibres alimentaires / Vezels / Vláknina (4 % kcal)  g 2,0 20
Protéines / Eiwitten / Bílkoviny / Bielkoviny (18 % kcal) g 4,8 48
Sel / Zout / Sůl / Soľ g 0,19 1,9
Substances minérales / Mineralen /  100 ml 1000 mlMinerální látky / Minerálne látky
Sodium / Natrium / Sodík mg 77 770
Potassium / Kalium / Draslík mg 164 1640
Chlorure / Chloride / Chloridy mg 97 970
Calcium / Vápník / Vápnik mg 100 1000
Phosphore / Fosfor mg 65 650
Magnésium / Magnesium / Hořčík / Horčík mg 16 160
Fer / Ijzer / Železo mg 1,0 10
Zinc / Zink / Zinek / Zinok mg 1,2 12
Cuivre / Koper / Měď / Meď mg 0,16 1,6
Manganèse / Mangaan / Mangan / Mangán mg 0,26 2,6
Fluorure / Fluoride / Fluoridy mg 0,11 1,1
Sélénium / Seleen / Selen / Selén µg 8,0 80
Chrome / Chroom / Chrom / Chróm µg 9,7 97
Molybdène / Molybdeen / Molybden / Molybdén µg 9,4 94
Iode / Jodium / Jód µg 18 180

Information nutritionnelle / Nutritionele informatie / Výživové údaje

CZ  Enterální výživa určená pro řízenou dietní výživu pacientů  
při snížené glukózové toleranci s Diabetes mellitus nebo při podvýživě  
či riziku podvýživy s gastrointestinálními potížemi, například průjmem.
Důležité upozornění: Musí být podáváno na základě doporučení lékaře nebo 
kvalifikovaného pracovníka v oblasti klinické výživy. Potravina je vhodná jako jediný 
zdroj výživy. Vhodné od 3 let. Nepřidávejte do výrobku potraviny ani léky. 
Návod k použití a skladování: Před použitím důkladně protřepte. Neotevřené 
uchovejte v suchu při pokojové teplotě. Po otevření spotřebujte do 24  hodin. 
Nespotřebované porce uzavřete víčkem, skladujte v chladničce a spotřebujte  
do 24  hodin od otevření. Výživa přelitá z originálního obalu do jiného sterilního 
obalu musí být těsně uzavřena a zkonzumována během 6 hodin. Pro udržení stálého 
průtoku se doporučuje použití enterální pumpy. 
Doporučené denní dávkování: 1500-2000  ml jako jediný zdroj výživy nebo 
≥ 500 ml pro částečnou výživu nebo dle doporučení lékaře. 
Složení: pitná voda, maltodextrin, mléčné bílkoviny, rostlinné oleje (slunečnicový, 
řepkový), vláknina (částečně hydrolyzovaná guma guar), isomaltulosa*, emulgátory 
(E 472c, E 471), minerální látky (mléčnan vápenatý, draselné soli kyseliny 
fosforečné, citronan sodný, chlorid draselný, hořečnaté soli kyseliny citronové, 
chlorid sodný, citronan draselný, chlorid vápenatý, vápenaté soli kyseliny 
fosforečné, oxid hořečnatý, mléčnan železnatý, síran zinečnatý, glukonan měďnatý, 
síran manganatý, fluorid sodný, chlorid chromitý a jeho hexahydrát, jodid draselný, 
molybdenan sodný, seleničitan sodný), rybí olej, cholin bitartát, vitamíny (C, E, 
niacin, kyselina pantothenová, B6, thiamin, A, riboflavin, kyselina listová, K, biotin, 
D, B12), stabilizátory (E 460, E 466, E 407), antioxidant (E 304).
* Isomaltulosa je zdrojem glukózy a fruktózy.
Bez lepku. Ošetřeno UHT. Baleno v ochranné atmosféře. 

1000 ml E




